Câmara Municipal de Nova Guataporanga
Rua Brasil, ng 350—  Fone:  (18) 3856-1231 — Cep. 17950-000

Email: secretaria@cmnovaquataporanqa.sp.qov.br

Site: 	https://cmnovaguataporanga.sp.gov.br

Indicação n° 16/2023

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indico à mesa, nos termos regimentais desta Casa de Leis

depois de ouvido o Augusto plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal, há possibilidade juntamente com o setor competente estar de

construir um  Skate Park  voltado ao lazer da população.

Justificativa: 0 vereador que subscreve a indicação foi

procurado por diversos alunos da escola Jacinto Pernas Gomato no qual

indicou para o vereador se caso acontecer de ser construída o  Skate Park

que seja um local apropriado onde haja bancos para descanso e um

bebedouro.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prudente de Oliveira".

Nova Guataporanga, 31 de março de 2023.

PEDRO PRUDENTE DE OLIVEIRA

Vereador